
 

 

Zarządzenie Dyrektora ds. kształcenia CKNJOiEE UW                                 
NR 1.2023 z dnia 19 czerwca 2023 r.                                                                              

w sprawie rekrutacji na Studia podyplomowe - nauczanie języka 
obcego na rok akademicki 2023/2024 

 

 

Na podstawie §18 ust 1 i 2 Regulaminu studiów podyplomowych na 
Uniwersytecie Warszawskim z dnia 30 września 2021 r. (Monitor UW z 2021 
r. poz. 238) zarządza się co następuje: 

§1 

Zatwierdza się terminy i zasady rekrutacji na Studia podyplomowe - 
nauczanie języka obcego na rok akademicki 2023/2024. Zasady i 
harmonogram rekrutacji stanowią Załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                               Dyrektor ds. kształcenia CKNJOiEE UW: E. Guz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Dyrektora ds. kształcenia CKNJOiEE UW NR 
2.2023 z dnia 19 czerwca 2023 r. w sprawie rekrutacji na Studia 
podyplomowe - nauczanie języka obcego na rok akademicki 2023/2024  

 

Zasady i harmonogram rekrutacji na Studia podyplomowe - 
nauczanie języka obcego na rok akademicki 2023/2024 

 

I. Rekrutacja na studia odbywa się na podstawie kolejności zgłoszeń w 
systemie Internetowej Rekrutacji Kandydatów (IRK). 

Kandydat/ka ubiegający/a się o przyjęcie na studia podyplomowe jest 
zobligowany/a do posiadania: 

1. dyplomu magistra lub dyplomu równoważnego z dyplomem 
magistra (wykształcenie na poziomie 7. ERK i PRK)  

2. znajomości języka polskiego na poziomie co najmniej B2 (ESOKJ), 

3. znajomości odpowiednio języka 
angielskiego/francuskiego/niemieckiego na poziomie co najmniej B2 
(ESOKJ). 

Kandydat/ka potwierdza spełnienie wymogów w pkt. 2 i 3 w następujący 
sposób: 

Ad. 2. Osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego powinny 
potwierdzić znajomość języka polskiego certyfikatem biegłości 
językowej z języka polskiego lub dokumentem poświadczającym 
przebieg edukacji szczebla średniego lub wyższego prowadzonej w 
języku polskim. Wymogu potwierdzenia znajomości języka polskiego 
nie stosuje się do osób posiadających obywatelstwo polskie. 

Ad. 3. Znajomość języka angielskiego/francuskiego/niemieckiego 
należy potwierdzić certyfikatem biegłości językowej lub 
udokumentowanym przebiegiem edukacji szczebla średniego lub 
wyższego prowadzonej w danym języku. 

  

Kandydat/ka posiadający/a odnośne certyfikaty potwierdzające biegłość 
językową na poziomie co najmniej B2 (ESOKJ) lub odnośne dokumenty 
wgrywa ich skan do systemu IRK i jest zwolniony/a z rozmowy 
kwalifikacyjnej w zakresie danego języka. 

W przypadku, gdy kandydat/ka nie posiada wymaganych dokumentów, 
przystępuje do rozmowy kwalifikacyjnej w zakresie danego języka w trybie 
zdalnym.    



 

 

Podczas rozmowy kandydat/ka odpowiada na trzy pytania dotyczące 
wykształcenia, kariery zawodowej, planów na przyszłość i oczekiwań 
odnośnie studiów. Ocenie podlegają: 

● treść – maksymalnie 2 pkt., 
● wymowa – maksymalnie 1 pkt, 
● płynność i spójność wypowiedzi – maksymalnie 2 pkt., 
● poprawność gramatyczna – maksymalnie 2 pkt., 
● bogactwo słownictwa i struktur leksykalnych - maksymalnie 3 

pkt. 

Maksymalnie kandydat/ka może otrzymać 10 punktów.  

Minimalna liczba punktów wymagana do osiągnięcia progu 
kwalifikacyjnego wynosi 7 punktów. 

II. Kwalifikacja na studia. Przyjmowanie dokumentów. 

Kandydat/ka otrzymuje informację na konto w IRK o 
zakwalifikowaniu/nie zakwalifikowaniu na studia i o terminie 
przyjmowania dokumentów.  

Kandydat/ka składa w Sekretariacie CKNJOiEE następujące 
dokumenty: 

● podanie o przyjęcie na studia na formularzu wygenerowanym i 
wydrukowanym z systemu IRK, 

● życiorys na formularzu wygenerowanym i wydrukowanym z 
systemu IRK, 

● zobowiązanie do ponoszenia kosztów odpłatności za studia na 
formularzu wygenerowanym i wydrukowanym z systemu IRK, 

● kserokopia dyplomu (lub odpisu) ukończenia studiów drugiego 
stopnia lub równoważnych oraz oryginał dyplomu do wglądu, 

● jeśli dotyczy, kserokopia certyfikatu potwierdzającego 
znajomość odpowiednio języka angielskiego, francuskiego lub 
niemieckiego na poziomie B2 (ESOKJ) oraz oryginał do wglądu, 

● jeśli dotyczy, kserokopia certyfikatu potwierdzającego 
znajomość języka polskiego na poziomie B2 (ESOKJ) oraz 
oryginał do wglądu, 

● jeśli dotyczy, kserokopia dyplomu (lub odpisu) ukończenia 
szkoły średniej lub studiów prowadzonych w języku 
polskim/angielskim/francuskim/niemieckim oraz oryginał 
dyplomu do wglądu. 

 

 

III. Przyjęcie na studia. 

Kandydat/ka otrzymuje informację na konto w IRK o 
przyjęciu/nieprzyjęciu na studia (po zakończonym terminie 
przyjmowania dokumentów). 

 



 

 

IV. Limit miejsc na Studiach podyplomowych nauczanie języka obcego 
(nauczanie języka angielskiego): 34 osoby. 

Limit miejsc na Studiach podyplomowych nauczanie języka obcego 
(nauczanie języka francuskiego): 34 osoby. 

Limit miejsc na Studiach podyplomowych nauczanie języka obcego 
(nauczanie języka niemieckiego): 34 osoby. 

V. Minimalna liczba uczestników wymagana do uruchomienia Studiów 
podyplomowych nauczanie języka obcego (nauczanie języka angielskiego): 
17 osób. 

Minimalna liczba uczestników wymagana do uruchomienia Studiów 
podyplomowych nauczanie języka obcego (nauczanie języka francuskiego): 
17 osób. 

Minimalna liczba uczestników wymagana do uruchomienia Studiów 
podyplomowych nauczanie języka obcego (nauczanie języka niemieckiego): 
17 osób. 

VI. Termin wniesienia opłaty rekrutacyjnej: do 18.09.2023  

VII. Terminy rejestracji: 23.06.2023 – 17.09.2023  

VIII. Rozmowa kwalifikacyjna 21.09.2023 

IX. Termin ogłoszenia wyników: 22.09.2023 

X. Termin składania dokumentów: 25-26.09.2023 

Sposób składania dokumentów: osobiście                   

Miejsce składania dokumentów: Sekretariat Centrum Kształcenia 
Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej UW, Al. Niepodległości 
22, 02-653 Warszawa, parter, pok. nr 6, tel. (0-22) 553-13-36.  

CZESNE 

od 7200 PLN do 7650 PLN – opłata za całość studiów (w zależności 
od wyboru formy płatności) 

 forma 
płatności  

I semestr II semestr III semestr 

Jednorazowo 
7200 zł 

2400 zł 15.10.2023r.  2400 zł 15.03.2024r.  2400 zł 15.10.2024r.  

W dwóch 
ratach 7500 

zł 

1250 zł 15.10.2023r. 1250 zł 15.03.2024r. 1250 zł 15.10.2024r.  

1250 zł 15.11.2023r. 1250 zł 15.04.2024r. 1250 zł 15.11.2024r. 



 

 

W trzech 
ratach 7650 

zł 

850 zł 15.10.2023r. 850 zł 15.03.2024r. 850 zł 15.10.2024r. 

850 zł 15.11.2023r. 850 zł 15.04.2024r. 850 zł 15.11.2024r. 

850 zł 15.12.2023r. 850 zł 15.05.2024r. 850 zł 15.12.2024r. 

 


